
Podzimní slavnost u Medvíďat

Tisková zpráva

V neděli 9. listopadu se u Seneckého rybníka uskutečnila dlouho očekávaná
Podzimní slavnost. Na 37 dětí a 60 dospělých zavítalo k základně lesní školky
Medvíďata.

“Slavnost jsme zahájili tak, jako zahajujeme každý den v naší školce – v kruhu jsme se
pozdravili medvědí básničkou,” říká jedna z organizátorek slavnosti a zároveň pedagožka
školky Kateřina Vojtová. Vzápětí se rodiče s dětmi pustili do práce – každý si vyrobil svůj
lampionek. Ze zimy se šli všichni zahřát do prostor školky, kde probíhala “štrúdlová” soutěž,
ochutnávka křížal, které děti nasušily, promítaly se fotografie z činnosti školky a byl prostor
pro to pobavit se s ostatními rodiči, děti mohly představit rodičům i prarodičům svoji školku,
svoje hračky. “Součástí večera bylo i představení – děti předvedly, co se během září a října
naučily. Zpívali jsme i anglicky, protože hodiny angličtiny s Petrou Soukupovou jsou nedílnou
součástí programu školky,” říká Martina Čejková – hlavní pedagožka.

“V závěru slavnosti jsme se rozloučili s Kukym, který nás od září provázel školkovým
programem. On i my všichni jsme odešli do tmy s krásným lampionkem,” dodává Kateřina
Vojtová.

Na akci přispěl nadační fond Zelený poklad.

 

 

https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2014/11/slavnost_2.jpg
https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2014/11/slavnost_1.jpg

